

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

VOXMETER A/S

Borgergade 6, 4.

1300 København K

CVR-nr. 34 21 74 32

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 17/6 2019

Anna Midtgaard Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15-16
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018	17
Noter	18-21

Selskab

Voxmeter A/S
Borgergade 6, 4.
1300 København K

CVR-nr. 34 21 74 32

Hjemsted: København

Direktion

Christian Stjer

Bestyrelse

Anna Midtgaard Christensen

Dennis Albert Vous Haney

Christian Stjer

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af levering af SaaS softwaren Catglobe og forretningsløsningen 'CEM Intelligence', samt levering af analyse- og interviewløsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 176 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Catglobe version 9.0 blev frigivet 10. december 2018.

Ledelsen forventer, på baggrund af frigivelsen af den nye version af Catglobe samt på baggrund af de udarbejdede budgetter, en øget indtjening i årene frem.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2018 for Voxmeter A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 17. juni 2019

I direktionen

Christian Stjer
Adm. direktør

I bestyrelsen

Anna Midtgaard Christensen
Formand

Dennis Albert Vous Haney
Bestyrelsesmedlem

Christian Stjer
Bestyrelsesmedlem

Til kapitalejeren i Voxmeter A/S

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	10.410.871	9.961.703
1 Personaleomkostninger	<u>-6.689.496</u>	<u>-5.465.268</u>
INDTJENINGSBIDRAG	3.721.375	4.496.435
3,4 Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.293.077</u>	<u>-2.951.045</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	428.298	1.545.390
Andre finansielle indtægter	55.088	29.700
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-307.636</u>	<u>-398.315</u>
RESULTAT FØR SKAT	175.750	1.176.775
2 Skat af årets resultat	<u>-43.788</u>	<u>-300.839</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>131.962</u></u>	<u><u>875.936</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>131.962</u>	<u>875.936</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>131.962</u></u>	<u><u>875.936</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8.901.535	6.719.928
Erhvervede rettigheder	0	0
Goodwill	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse	<u>2.198.986</u>	<u>3.472.402</u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>11.100.521</u>	<u>10.192.330</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>183.102</u>	<u>260.171</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>183.102</u>	<u>260.171</u>
Andre tilgodehavender	<u>337.588</u>	<u>315.685</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>337.588</u>	<u>315.685</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>11.621.211</u>	<u>10.768.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.024.359	2.468.827
Andre tilgodehavender	9.982	33.387
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	594.728
2 Tilgodehavende selskabsskat	176.367	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>313.169</u>	<u>201.209</u>
TILGODEHAVENDER	<u>3.523.877</u>	<u>3.298.151</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>27.263</u>	<u>41.252</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.551.140</u>	<u>3.339.403</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>15.172.351</u></u>	<u><u>14.107.589</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Reserve for udviklingsprojekter	7.636.429	5.748.632
Overført resultat	-2.895.758	-1.139.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	5.300.671	5.168.709
2 Hensættelse til udskudt skat	1.550.012	1.329.857
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.550.012	1.329.857
Gæld til kreditinstitutter	4.096.410	3.243.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.667.146	944.791
Anden gæld	2.558.112	3.421.044
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	8.321.668	7.609.023
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.321.668	7.609.023
PASSIVER I ALT	15.172.351	14.107.589
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Kontraktlige forpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- projekter</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	560.000	3.800.198	-67.425	0	4.292.773
Overført via resultatdisponeringen	0	0	875.936	0	875.936
Aktivering af udviklingsomkostninger	0	2.497.992	-2.497.992	0	0
Skat af egenkapitalposter	0	-549.558	549.558	0	0
	<u>560.000</u>	<u>5.748.632</u>	<u>-1.139.923</u>	<u>0</u>	<u>5.168.709</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	560.000	5.748.632	-1.139.923	0	5.168.709
Overført via resultatdisponeringen	0	0	131.962	0	131.962
Aktivering af udviklingsomkostninger	0	2.420.253	-2.420.253	0	0
Skat af egenkapitalposter	0	-532.456	532.456	0	0
	<u>560.000</u>	<u>7.636.429</u>	<u>-2.895.758</u>	<u>0</u>	<u>5.300.671</u>
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>560.000</u>	<u>7.636.429</u>	<u>-2.895.758</u>	<u>0</u>	<u>5.300.671</u>

1	Personaleomkostninger	2018	2017
	Gager og lønninger	6.287.221	5.378.708
	Pensioner	203.708	-28.478
	Andre omkostninger til social sikring	198.567	115.038
	I ALT	6.689.496	5.465.268

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 21 mod 22 i sidste regnskabsår.

2	Selskabsskat og udskudt skat		Ifølge resul- tatopgørelse	2017
	Selskabsskat	Udskudt skat		
	Skyldig pr. 1/1 2018	0	1.329.857	0
	Betalt vedr. tidligere år	0	0	0
	Skat af årets resultat	-176.367	220.155	43.788
	SKYLDIG PR. 31/12 2018	-176.367	1.550.012	300.839
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		43.788	300.839

3	Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver	Udviklings- projekter	Erhvervede rettigheder	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse	I ALT	31/12 2017
	Kostpris pr. 1/1 2018	14.416.977	199.466	1.352.620	3.472.402	19.441.465	15.969.063
	Tilgang i året	2.944.623	0	0	1.098.977	4.043.600	3.472.402
	Overførsler i året til/fra andre poster	2.372.393	0	0	-2.372.393	0	0
	Afgang i året	0	-199.466	-1.352.620	0	-1.552.086	0
	KOSTPRIS PR. 31/12 2018	19.733.993	0	0	2.198.986	21.932.979	19.441.465
	Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018	7.697.049	199.466	1.352.620	0	9.249.135	6.491.655
	Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
	Årets afskrivninger	3.135.409	0	0	0	3.135.409	2.757.480
	Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	-199.466	-1.352.620	0	-1.552.086	0
	AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2018	10.832.458	0	0	0	10.832.458	9.249.135
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2018	8.901.535	0	0	2.198.986	11.100.521	10.192.330

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af enterprise-analysesystemet Catglobe samt forretningsløsningen CEM Intelligence - herunder CEM Bank Intelligence, CEM Music Intelligence, CEM Danskerne, CEM Cars samt CEM NGO.

Projekterne forløber som planlagt og aktiveres løbende. De enkelte projekter afskrives i den korteste periode af produktets salgbare levetid eller 5 år.

Afskrivning påbegyndes ved færdiggørelsen. Selskabet oplever en stigende efterspørgsel efter Intelligence-løsningerne.

4	Anlægs- og afskrivningsoversigt, materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31/12 2017
		I ALT		
	Kostpris pr. 1/1 2018	1.543.825	1.543.825	1.454.260
	Tilgang i året	80.599	80.599	89.565
	Afgang i året	0	0	0
	KOSTPRIS PR. 31/12 2018	1.624.424	1.624.424	1.543.825
	Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018	1.283.654	1.283.654	1.090.089
	Årets nedskrivninger	0	0	0
	Årets afskrivninger	157.668	157.668	193.565
	Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0
	AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2018	1.441.322	1.441.322	1.283.654
	REGN. VÆRDI PR. 31/12 2018	183.102	183.102	260.171
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		31/12 2018	31/12 2017
	Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen		0	174.392
	Tilgodehavende hos medlemmer af bestyrelsen		0	248.480
	Tilgodehavender i øvrigt		0	171.856
	I ALT		0	594.728

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.

Direktionen har i årets løb tilbagebetalt kr. 188.000.

Bestyrelsen har i årets løb tilbagebetalt kr. 268.000.

Øvrige virksomhedsdeltagere har i årets løb tilbagebetalt kr. 183.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. kr. 4.000.000, i selskabets goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt debitorer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør kr. 3.207.461.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse, svarende til en samlet forpligtelse på ca. t.kr. 340.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Midtgaard Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-322239604833

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-17 13:12:43Z

NEM ID 

Christian Stjer

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-047084640082

IP: 109.202.xxx.xxx

2019-06-17 13:20:43Z

NEM ID 

Christian Stjer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-047084640082

IP: 109.202.xxx.xxx

2019-06-17 13:20:43Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-113311928356

IP: 210.245.xxx.xxx

2019-06-18 02:14:40Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-06-18 05:45:56Z

NEM ID 

Anna Midtgaard Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-322239604833

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-18 06:01:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6B6VQ-CVBQK-B80PN-OYQ5J-XUEJ5-EM7YE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>